112.08.25-第一版

臺北市內湖區明湖里 112 年度第 2 次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：112 年 8 月 25 日（星期五）下午 4 時

二、 地點：臺北市內湖區康寧路三段 99 巷 25 號

三、 主持人：何里長應賢                      紀錄：傅鈺航

四、 列席單位及人員：如簽到表

五、 主席致詞：

     感謝各位鄰長協助與參與，本次召開會議討論變更112年度焚化廠回饋

     經費事宜，如下表，提請大家討論，謝謝大家。

六、 宣導事項：如後附件

七、 討論事項：

提案一

案由：變更 112 年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費討論事宜。

說明：如下附表，請討論。

決議：過半數出席，全數通過。

八、 臨時動議：無

九、 主席結論：感謝各位鄰長協助里內事務推動，並使市政正常運作執行。

十、 散會

年度 科       目  變更前金額 變更後金額    +或-

112年

跳蚤市場 0 10,000 +10,000

公共樓梯粉刷 90,000 0 -90,000

里內燈飾修建 80,000 110,000 +30,000

中秋節活動 40,000 90,000 +50,000